MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA Nº 88/2019 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 26 de março de 2019.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Camboriú, no uso das suasCampus
atribuições legais, e considerando o Edital nº 015/2019-ASSEG/GAB/REIT, resolve:

Art. 1º NOMEAR os servidores, MARIA ANGELICA DE MORAES ASSUMPÇÃO PIMENTA,
ocupante do cargo de Enfermeira, Matrícula nº 1105801, HERLON IRAN ROSA, ocupante do
cargo de Assistente de Aluno, Matrícula nº 1755105 e KRISTIAN VICENTE, ocupante do
cargo de Técnica em Segurança do Trabalho, Matrícula nº 2164334, para comporem a
subcomissão da CIS – Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos
Técnico-Administrativos em Educação, do Instituto Federal Catarinense – CamboriúCampus

Art. 2º O mandato dos membros para compor a CIS Central e suas Subcomissões será de 03
(três) anos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 27/03/2019 14:25)
ROGERIO LUIS KERBER

DIRETOR GERAL
Matrícula: 387352

Processo Associado: 23350.000087/2019-69

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.ifc.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 88 2019 PORTARIA 26/03/2019 baf42a3f2f

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf